САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2019 года № 105-47

О порядке передачи сведений о выдвижении кандидатов
при проведении выборов депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
для ввода в базу данных Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы»

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы», в целях своевременного ввода

сведений в базу данных Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» и для обеспечения

бесперебойной эксплуатации регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить, что при проведении выборов депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга

для подготовки и передачи сведений (в машиночитаемом виде)

о выдвижении кандидатов от избирательных комиссий, организующих

выборы депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга для ввода в базу данных Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» необходимо

использовать Специализированное программное изделие «Подготовка

сведений о кандидатах, уполномоченных представителях, доверенных

лицах» Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы».

2

2. Довести настоящее решение до избирательных комиссий,

организующих выборы депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса

Астафьеву Е.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова